כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

ג'פרי קרילקר
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד צווטקוב

גזר דין

כתב האישום:

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן ובו אישומים בעבירות של פרסום חומר תועבה
אסור והחזקת פרסום תועבה - עבירות על סעיפים 214(ב) ו-214 (ב3) לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "החוק").

על פי המפורט בחלק הכללי לכתב האישום, בין השנים 2009-2014 החזיק הנאשם בביתו שבפתח תקווה מחשב נייד
קבצי שיתוף תוכנת , emule בתוכנת והחזיק האינטרנט ברשת הנאשם גלש אלה מחשבים באמצעות נייח. ומחשב
מחשב ברשת האינטרנט המאפשרת העברת נתונים בין שני מחשבים או יותר, לרבות תמונות וקבצי וידיאו.

קנס בסך 7,500 ₪. הקנס ישולם ב-5 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 10.5.16.

שתבוצע בקהילה, מונע לשיקום בתוכנית השתתפות יהיה מתנאיו אחד אשר שנה, למשך מבחן צו .5
במסגרת מרכז "מעגלים", בהתאם לתוכנית שנבנתה עבור הנאשם ועל פי הוראות סעיפים 20 א' ו-20 ב'

לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, תשס"ו - 2006.

העתק יועבר לשירות המבחן, לממונה על עבודות השירות ולמרכז להערכת מסוכנות.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ' אדר ב' תשע"ו, 30 מרץ 2016, במעמד הצדדים.